
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« // » 2021г.

Об определении исполнителей оповещения о плановых отключениях 
коммунальных услуг в многоквартирных домах Бабаюртовского района

В связи с Приказом Минкомсвязи России № 74, Минстроя России № 114/пр 
от 29.02.2016 г. «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения 
информации поставщиками информации в государственной информационной 
системе жилищно-коммунального хозяйства» администрация муниципального 
района постановляет:

1. Назначить ответственными исполнителями по оповещению о отключении 
коммунальных услуг в многоквартирных домах и размещению информацию об 
отключении коммунальных услуг в государственной информационной системе 
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) администраций сельских 
поселений село Бабаюрт, Татаюрт и Тамазатюбе Бабаюртовского района.

2. Оповещения об отключении коммунальных услуг в многоквартирных домах 
должна быть не позднее чем за 10 рабочих дней до начала отключения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
МР «Бабаюртовский район» и в районной газете «Бабаюртовские вести».

4. Контроль за выполнение данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района
Исп. Хамавов Д.Б.

Д.П. Исламов


